
 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2021-09-08 Nr.6 

Kaišiadorys 

 

 

Posėdis vyko 2021-09-08 12:18 –  2021-09-09 22:00 val., el.p.kaisiadorysvvg@gmail.com 

Susirinkimo pirmininkas – Vytenis Tomkus 

Susirinkimo sekretorė – Egidija Ramaneckaitė 

 

Dalyvauja: Eugenijus Cikanavičius, Tomas Stelmokas, Vytenis Tomkus, Birutė 

Mitkuvienė, Nemira Abloževičienė, Vytautas Šimkūnas, Mindaugas Šimkūnas, Virginijus 

Ceslevičius, Renata Karpavičiūtė, Darius Vilimas, Ramutė Taparauskienė, Algirdas Degutis, Linas 

Babenskas, Vaida Babeckienė, Rimantė Daniulienė. 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 15 valdybos narių (iš viso valdybos narių yra 

20, kvorumas yra). 

 

DARBOTVARKĖ:  

 

1.     Dėl Kaišiadorių r. VVG projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 

2015 – 2020 metų strategija“ vadovės Janinos Augustinavičienės komandiruotės tarptautiniame 

seminare Graikijoje „Vietos veiklos grupių geroji patirtis įgyvendinant vietos plėtros strategijas 

LEADER metodu: Graikijos patirtis“ 2021 metų rugsėjo  19-23 dienomis.Vadovaujantis Kaišiadorių 

rajono VVG įstatais, naudojant el. paštą: kaisiadorysvvg@gmail.com, asociacijos Kaišiadorių rajono 

vietos veiklos grupės valdybos nariai posėdžiavo nuotoliniu būdu iki 2021 m. rugsėjo 09 dienos 22,00 

val.  ir pareiškė savo nuomonę pateiktai posėdžio medžiagai. 

 

SVARSTYTA: 1. Kaišiadorių r. VVG projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos 

plėtros 2015 – 2020 metų strategija“ vadovės Janinos Augustinavičienės komandiruotė tarptautiniame 

seminare Graikijoje  „Vietos veiklos grupių geroji patirtis įgyvendinant vietos plėtros strategijas 

LEADER metodu: Graikijos patirtis“ 2021 metų rugsėjo  19-23 dienomis. 

Janina Augustinavičienė informavo, kad pasikeitus aplinkybėms Egidija Ramaneckaitė 

negali vykti į komandiruotę ir vietoj Egidijos Ramaneckaitės buvo paprašyta pritarimo Janinos 

Augustinavičienės vykimui į tarptautinį seminarą Graikijoje. 

 

Balsavimo el. paštu rezultatai: „UŽ“ – 15; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

 

NUTARTA:  Pritarti Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės vadovės Janinos 

Augustinavičienės komandiruotei tarptautiniame seminare Graikijoje „Vietos veiklos grupių geroji 

mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com
mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com


2 
 

patirtis įgyvendinant vietos plėtros strategijas LEADER metodu: Graikijos patirtis“ 2021 metų rugsėjo  

19-23 dienomis (tarptautinio seminaro programa pridedama). 

 

Susirinkimo pirmininkas    Vytenis Tomkus 

 

 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Egidija Ramaneckaitė 


